Версия: 06-2025
Техническое описание,
руководство по эксплуатации и паспорт
СВЕТИЛЬНИК
СВЕТОДИОДНЫЙ
СЕРИИ
SP-TROPIC-
SURFACE

Индекс цветопередачи CRI>90
Угол излучения 360°
Коэффициент мощности PF>0.85
Класс защиты от поражения электрическим током II
Степень пылевлагозащиты IP20
Диапазон рабочих температур окружающей среды −20… +45 °С
Срок службы* 30 000 ч
* Допустимо снижение светового потока светильника не более чем на 30% от первоначального значения при соблюдении условий эксплуатации.
2.2. Характеристики по моделям
Модель Мощность Световой поток
(типовой)
Размеры
чаши
Габаритные размеры
светоизлучателя, D×L
SP-TROPIC-SURFACE-R18-L1200-18W 18 Вт 980–1160 лм Ø130×85 мм Ø18×1200 мм
SP-TROPIC-SURFACE-R18-L1600-23W 23 Вт 1520 лм Ø130×85 мм Ø18×1600 мм
SP-TROPIC-SURFACE-R18-L1900-28W 28 Вт 1805 лм Ø130×85 мм Ø18×1900 мм
SP-TROPIC-SURFACE-R18-L2500-36W 36 Вт 2080–2300 лм Ø130×85 мм Ø18×2500 мм
SP-TROPIC-SURFACE-R18-L5000-58W 58 Вт 3260–3900 лм Ø130×85 мм Ø18×5000 мм
SP-TROPIC-SURFACE-R18-L10000-110W 110 Вт 5960–7455 лм Ø130×85 мм Ø18×10000 мм
2.3. Дополнительная маркировка моделей
Обозначение Цвет свечения Цветовая
температура*
Day Белый дневной, для жилых